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TECHNOLOGIA FALOWNIKOW YASKAWA

Doswiadczenie i innowacja

Od prawie 100 lat firma YASKAWA
produkuje i dostarcza produkty
mechatroniki do budowy maszyn

i automatyki przemystowe;.

Lider w technologii falownikow

Zaawansowane badania i intensywny rozwaj
pozwolity firmie YASKAWA utrzymac pozycje
lidera w dziedzinie sterowania ruchem i
automatyki. To przodownictwo
technomlogiczne pomogto zmodernizowac
takie gatezie przemystu jak gérnictwo,
przemyst stalowy, celulozowo-papierniczy,
chemiczny, samochodowy, budowa maszyn
pakujgcych i narzedzi oraz produkcija
pdtprzewodnikdw.

‘ YASKAWA J1000

Zaréwno standardowe produkty, jak

i rozwigzania indywidualne cieszg sie
duzym uznaniem za niezréwnang jakos¢ i
trwatosé.

Stynna niezawodnos¢ produktow
YASKAWA cechuije teraz jeszcze mniejsze i
bardziej wydajne urzadzenia.

J1000 jest w pemni przystosowany do
wysokowydajnej i energooszczednej pracy
0 zmiennych predkosciach w
kompaktowych urzgdzeniach.

Innowacyjne funkcje serii
J1000:

sterowanie V/f

instalacja metoda ,plug and play”

hamowanie przy przewzbudzeniu

tatwe programowanie parametrow

i funkcje sterujgce

wbudowany przerywacz

hamowania

» praca normalna / praca w trybie
wysokiego obcigzenia

» miedzynarodowe normy

» modulacja wibracyjna PWM

zapewnia cichg prace silnika
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Koncentracja na konkretne
zastosowanie

Zorientowanie na potrzeby klienta i
koncentracja na indywidualne zastosowanie
— dwie gtéwne zalety wyposazenia maszyn
firma YASKAWA oferuje w swojej serii
J1000 falownikéw kompaktowych.

Seria J1000 spemia wszystkie wymagania

w zakresie automatyki kompaktowych
energooszczednych urzgdzen o zmiennej
predkosci dziatania. Szeroki zakres przydatnych
funkcji usprawnia maszyne, oferujgc duzy
potencjat zastosowan.

Koncepcja niewielkiego rozmiaru i proste;
obstugi w potgczeniu z powszechnie znang
niezawodnoscig produktow YASKAWA czyni

z serii J1000 poszukiwang alternatywe na rynku
napeddw - nie tylko pod wzgledem ceny.

YASKAWA J1000 - wiasciwosci i funkcje

.

Przenos$nik Pompa

="

Podnosnik

g

Schody ruchome Wentylator

Wiasciwosci i funkcje

Szlifierka

Wkretarka

Wiercenie

Poziom

P> Znakomity stosunek mocy do wielko$ci i >

szeregowa instalacja bez przeswitéw
redukujg do minimum zapotrzebowanie
przestrzenne podczas montazu

P> zgodno$¢ z migdzynarodowymi normami
- RoHS, CE, cUL, UL

P Wysoki poczatkowy moment obrotowy >

P Dokiadnos$é regulacji predkosci niezaleznie

od obcigzenia >

P> Wyszukiwanie predkosci do tagodnego

rozruchu silnika z wybiegiem >

P> Zabezpieczenie przed utykiem do
niezawodnej pracy w warunkach

przecigzenia

Funkcje

J1000 konfiguruje automatycznie
parametry dla podstawowych zastosowan.
Prosta i zrozumiata struktura parametréw
podobnie jak w falownikach innych serii
YASKAWA 1000 umozliwia bezproblemowa
konfiguracje w krétkim czasie.

Funkcja weryfikacji parametrow
wyszczegdlnia zmienione ustawienia
Zintegrowany panel operatorski z ekranem
5-cyfrowym

Maty rozmiar - wielka moc:

150% przecigzenie w trybie wysokiego
obcigzenia. 120% przecigzenia w
normalnym trybie pracy pozwala na
mniejszy rozmiar falownika o

mocy wiekszych modeli.

Drive Wizard Plus — darmowe narzedzie do
ustawiania parametrow i konserwaciji

urzadzenia

vy

vy

Opcje

Modut do kopiowania parametrow
Zdalny panel operatorski LED i LCD
Opcja komunikacji szeregowej —
kompatybilna z faczem RS-422/485
do komunikacji MEMOBUS
Potencjometr predkosci

Filtr EMC

Rezystory hamujace
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Dane techniczne i parametry znamionowe

| Dane techniczne

Metoda sterowania Sterowanie V/f

Zakres regulaciji czestotliwosci od 0,01 do 400 Hz

Wejscie cyfrowe: w obrebie +0,01% maks. czestotliwosci wyjsciowej (od —10 do +50°C)
Wejscie analogowe: w obrebie +0,5% maks. czestotliwosci wyjSciowej (25°C £10°C)
Wejscie cyfrowe: 0,01 Hz

Wejscie analogowe: 1/1000 maks. czestotliwosci

Poczatkowy moment obrotowy 150% / 3 Hz

Zakres regulacji predkosci 1:20

Czas wspomagania przy chwilowym zaniku zasilania, wyszukiwanie predkosci, predko$¢ wielostopniowa (maks. 9 stopni),
przetaczanie migdzy czasem przyspieszenia / opéznienia, krzywa S przyspieszenia / op6znienia, sekwencja 3-przewodowa,

Gtéwne funkcje sterowania wigczanie / wytaczanie wentylatora chfodzacego, kompensacja poslizgu, kompensacja momentu obrotowego, przeskok
czestotliwosci, gérna/dolna granica czestotliwosci zadanej, hamowanie z wtryskiem DC przy uruchomieniu i zatrzymaniu,
hamowanie przy przewzbudzeniu, ponowne uruchomienie po btedzie, zabezpieczenie silnika przed utykiem ...

Doktadnosé czestotliwosci

Rozdzielczos¢ ustawiania czestotliwosci

Charakterystyka sterowania

Ochrona silnika Ochrona silnika przed przegrzaniem przez prad wyjsciowy
-l Chwilowe zabezpieczenie nadpradowe  Falownik zatrzymuje sig, jezeli prad wyjsciowy przekroczy 200% znamionowego wysokiego obciazenia
§ Ochrony przed przecigzeniem 120% przez 60 s w normalnym trybie pracy, 150% przez 60 s w trybie wysokiego obciazenia
E Ochrona przepigciowa 55?232;] V: Zatrzymuije sig, jezeli magistrala DC przekroczy ok. 410V, klasa 400 V: Zatrzymuije sig, jezeli magistrala DC przekroczy
%’ . Zatrzymuije sie, jezeli napiecie magistrali DC spadnie ponizej nastepujacych pozioméw:
=) Ochrona podnapigciowa 190 V (3-fazowy 200 V), 160 V (1-fazowy 200 V), 380 V (3-fazowy 400 V), 350 V (3-fazowy 380 V)
Ochrona falownika przed przegrzaniem  Zabezpieczenie termistorem
@ Obszar stosowania Wewnatrz pomieszczen
§ Temperatura otoczenia od -10 do +50°C (IP20 - otwarte podwozie)
; Wilgotnosc¢ powietrza 95% wzglednej wilgotnosci powietrza lub mniej (bez skraplania)
§ Temperatura przechowywania od —20 do +60°C (krétkotrwata temperatura podczas transportu)
-§ Wysoko$é n.p.m. maks. 1000 m (spadek wartosci wyjsciowych o 1% na 100 m powyzej 1000 m, maks. 3000 m)
% Wstrzas od 10 do 20 Hz (9,8 m/s?) maks., od 20 do 55 Hz (5,9 m/s?) maks.

CE, UL, cUL, RoHS

. *! Warto$¢ ta zaktada
Klasa napigcia 200V czestotliwosé nosna

Model  Falownik 3-fazowy CIMR-JC2A 0001 0002 0004 0006 0010 0012 0020 wynoszaca 2 kHz
falownika  Falownik 1-fazowy CIMR-JCBA 0001 0002 0003 0006 0010 - - e P W
Wyjscie silnika w kW w normalnym trybie pracy 0,2 0,4 0,75 11 2,2 3,0 5,5 czestotliwosci ngénej
s Wyjscie silnika w kW w trybie wysokiego obciazenia 0,1 0,2 0,4 0,75 1,5 2,2 4,0 :’rg:j'iga redukcii
§ Znamionowy prad wyjsciowy w normalnym trybie pracy [A]" 1,2 1,9 3,5(3,3) 6,0 9,6 12,0 19,6 5
S Znamionowy prad wyjSciowy w trybie wysokiego obciazenia [A] 0,87 1,62 32 5,02 8,0 11,0 17,53 |° ‘é‘;ae';‘?ostf“}vi ;g'gﬁgﬁq
.2 Znamionowa moc wyjsciowa w normalnym trybie pracy [KVA]" 0,5 0,7 1,3 2,3 3,7 4,6 7,5 wynoszaca 10 kHz.
2 Znamionowa moc wyjciowa w trybie wysokiego obcigzenia [kVA] 0,3 0,6 1,1 1,9 3,0 4,2 6,7 Wazrost czestotliwosci
= Maks. napigcie wyjsciowe Zasilanie pradem 1- i 3-fazowym: 3-fazowe od 200 do 240V (zaleznie od napigcia wejsciowego) ?::Sféj‘i”grrgsg_a
Maks. czestotliwos¢ wyjsciowa 400 Hz
Wejscie ' Znamionowe napigcie wejsciowe 3-fazowe od 200 do 240 V +10%/-15% , 1-fazowe od 200 do 240 V +10%/-15% N ‘é‘g‘;‘;’;ﬁ:&;gﬁgﬁq
falownika ' znamionowa czestotliwos$¢ wejsciowa 50/60 Hz, +5% wynoszaca 8 kHz.

Wzrost czestotliwosci
nosnej wymaga

Klasa napigcia 400V redukcji pradu.

famldnﬁ:(a Falownik 3-fazowy CIMR-JC4A 0001 0002 0004 0005 0007 0009 0011
Wyjscie silnika w kW w normalnym trybie pracy 0,4 0,75 1,5 2,2 3,0 3,7 5,5
« Wyjscie silnika w kW w trybie wysokiego obcigzenia 0,2 04 0,75 1,5 2,2 3,0 3,7
= Znamionowy prad wyjSciowy w normalnym trybie pracy™ [A] 1,2 2,1 41 54 6,9 8,8 11,1
‘.—E Znamionowy prad wyjsciowy w trybie wysokiego obcigzenia [A] 1,2 1,8 34 4.8 5,5 7,2 9,2
2 Znamionowa moc wyjsciowa w normalnym trybie pracy™ [KVA] 0,9 1,6 3,1 4,1 5,3 6,7 8,5
:é Znamionowa moc wyjsciowa w trybie wysokiego obciazenia™ [kVA] 0,9 1,4 2,6 3,7 4,2 55 7,0
Maks. napigcie wyjsciowe 3-fazowe od 380 do 480 V (proporcjonalnie do napigcia wejSciowego)
Maks. czestotliwosé wyjsciowa 400 Hz
Wejécie  Znamionowe napigcie wejsciowe 3-fazowe od 380 do 480 V +10%/-15%
falownika  Znamionowa czestotliwos¢ wejsciowa 50/60 Hz +/-5%
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Zaciski -, +1, +2, B1, B2 stuzg do potaczen
opcjonalnych. Nie podigczaé przewodoéw zasila:
jacych do tych zaciskow.

Bezpieczniki

% YASKAWA

Schemat potgczen

Dtawik DC Przekaznik termiczny

Do zasilania (opcja) (opcja) )
1-fazowego ocheO R Rezystor hgmumcy
uzywaé R/L1 i S/L2 N R (opcja)

L1 —_- —
Zasilanie L2 —_—F—3 Filtr — —
! P Do
P p— —
Wytacznik S B : : ; .
sieciowy ! Do przodu / Stop! | ! @ ~ P
i | | ' - Przewéd
oowusson | |s2 | lEesd L chranowany
! e I .
! o I i Uziemienie
| Btad zewngtrznyi 3 S3 : &@
T D I
i L | CZNIK JednostKil
: ! | jonalne]
! Multi-predkosé 1 | I s5 | @ Praelacanik DI
! — | O rzetgcznik DIP S1
I 1-t-t---- - +24V 'tV
o 8 mA
Wielofunkcyjne N S 5
wejscia cyfrgjwe P | MA ' Wyjscie przekaznika wielofunkcyjnego
(ustawienie domysine) b i MB E— 250 VAC / 30 VDC (od 10 mA do 1A)
b 24V Blad ! (ustawienie domysine)
P SINK :\ j
P Przetacznik J% """"""""" ’
| | | scDIPs3 SOURCE T

> Ekranowany zacisk
4 % uziemienia

Zasilanie wejscia analogowego
+10,5 VDC, maks. 20 mA

AT Wejscie analogowe

/ AM Wyjscie analogowe od 3
od 0 do 10V (20 k) lub i 0do+10VDC(2mA) | Wyjécie monitorowania
AC 0d 0/4 do 20 mA (250 Q) i AC (czestotliwosé I (ustawienie domysine)
3 RS wyjsciowa) )
Wejscie analogowe
Symbole:
T Stosuj skretki © Oznacza zacisk obwodu gtéwnego

o]

I Stosuj skretki ekranowane

Oznacza zacisk obwodu sterujagcego



CIMR-
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Seria falownikow
J1000 J

Specyfikacja
Specyfikacja europejska

C

Napigcie wejsciowe

Jedna faza 230 VAC
Trzy fazy 230 VAC
Trzy fazy 400 VAC

Obudowy

Specyfikacje zgodnie z wymaganiami klienta

Standard A

Standard J1000 ma konstrukcje 1P20.

Obudowa IP20 (samochtodzenie, chtodzenie wentylatorem)
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Rys. 1

Model falownika

Nr modelu falownika

od 0001 do 0020

Wymiary w mm

— |WersjaA A

Specyfikacja powtoki i zabezpieczenie

Standard A

A

Zebrowy
Standard

Stopien ochrony
IP20 bez gérnej pokrywy
Bezzebrowy (IP20)

J

D2

Klasa napiecia CIMR-JCOI Rysunek “mm“ Chtodzenie
BA0001B 76 6,5 67,5 3 Samochtodzenie
BA00028B 1 68 128 76 56 118 5 6,5 67,5 0,6
Jedna faza BA0003B 118 385 = 109,5 5 1,0
Klasa 200 V BA0006B 137,5 58 129 1,7 Samochtodzenie
BA0010B 2 108 | 128 154 % 18 > 58 1455 > 1,8 ELIT T
wentylatorem
2A00018B 76 6,5 67,5 s 0,6
2A0002B 76 6,5 67,5 0,6 Samochtodzenie
2A0004B 1 68 128 108 56 118 5 38,5 99,5 5 0,9
Tray fazy 2A00068 128 585 1195 5 11 BT
Klasa 200 V wentylatorem
2A0010B 108 129 9% 58 120,5 1,7
htodzeni
2A0012B 2 108 128 1375 96 118 5 58 129 5 1,7 Wint‘;:a; r:m
2A0020B 140 143 128 65 134,5 2,4
4A0001B 108 81 9% 10 72,5 1,0
4A0002B 108 99 9% 28 90,5 1,2 Samochtodzenie
4A0004B 108 137,5 9% 58 129 1,7
g 1T 4A0005B 2 108 128 154 9 118 5 58 1455 5 17
Klasa 400 V ' :
4A00078B 108 154 9% 58 145,5 1,7 Chtodzenie
4A0009B 108 154 9% 58 145,5 1,7 wentylatorem
4A00118B 140 143 128 65 134,5 2,4
6 YASKAWA J1000
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Wymiary w mm

Wys. 1

% YASKAWA

4-M4

Wys. 2

Jedna faza
Klasa 200 V

Trzy fazy
Klasa 200 V

Trzy fazy
Klasa 400 V

BA0001J
BA0002J
BA0003J
BA0006J
BA0010J
2A0001J
2A0002J
2A0004J
2A0006J
2A0008J
2A0010J
2A0012J
2A0018J
2A0020J
4A0001J
4A0002J
4A0004J
4A0005J
4A0007J
4A0009J
4A0011J

1

w

108

68

108

140

108

140

128

128

128

128

128

71
81

76

71

71
71
79,5

78

71
71
79,5
96
96
96
78

56

56

56

96

128

96

128

118

118

118

118

118

118

118

5

5

5

5

62,5
62,5
72,5
67,5
67,5

62,5

62,5
62,5
71,0

69,5

62,5
62,5
71,0
87,5
87,5
87,5
69,5

3

0,6
0,8
0,6
0,6
0,6
0,6
0,7
0,7
1,0
1,0
1,0
1,3
1,3
0,9
0,9
1,0
1,0
1,1
1,1
1,3




¥ YASKAWA

YASKAWA Europe GmbH
Drives & Motion Division
Hauptstr. 185

65760 Eschborn

Niemcy

Tel: +49 (0) 6196 569-300
infoeyaskawa.eu.com
www.yaskawa.eu.com
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